DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA POPULACIONAL DA
ALFABETIZAÇÃO E SUAS CARACTERÍSTICAS SOCIODEMOGRÁFICAS NO RIO
GRANDE DO NORTE de autoria de SARAH MARA SILVA LEÔNCIO, ANGELA THAÍS
ARAÚJO DE ALMEIDA, MARIA JOSÉ SILVA LOBATO, MOISÉS ALBERTO CALLE
AGUIRRE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131753

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131753